
Týdenní vzdělávací plán pro 3. ročník od 18. 5. do 22. 5. 2020 

 

ČESKÝ JAZYK 

Tento týden si zopakujete, co už znáte o slovesech. 

- v učebnici na straně 80 si nahoře ve žlutém rámečku přečtěte, co slovesa vyjadřují 

- do školního sešitu opíšete z učebnice cvičení 2 na straně 80, doplníte i, í/ y, ý a 

v každém řádku zakroužkujete slovo, které do řady nepatří.  

- vypracujete do školního sešitu z učebnice  cvičení 4( a, b, c ) na straně 79. Potom 

nadepíšete rod ( m - mužský, ž – ženský, s - střední )a číslo ( j – jednotné, m – množné 

) podstatných jmen 

- pracovní sešit str. 32/1, 2 

ANGLICKÝ JAZYK 

Tento týden zopakujeme časování sloves být ( to be ) a mít ( to have ). 

- v pracovním sešitě vypracujte str. 100/1, 2 + str. 101/3a, b, c 

- do školního sešitu vypracujte z učebnice cvičení 8 a 9 na straně 99 

PRVOUKA  

- učebnice strana 69/ přečíst Výpravy do vesmíru 

- v PS vypracovat stranu 60 

 

MATEMATIKA 

- násobení 10 

- učebnice str. 89/ prostudovat vzorový příklad, cvičení 2 vypracovat do školního 

sešitu 

- číslo, které násobím deseti, opíšu, a přidám k němu nulu  

 
- učebnice str.90/ dělení 10, prostudovat vzorový příklad, příklady 4,5 vypracovat do 

školního sešitu 

- protože dělím desíti, škrtám jednu nulu 

 



 
- učebnice str. 91, do školního sešitu přepsat tabulky násobení a dělení 100 

- učebnice str. 92/ prostudovat cvičení 1,2 

- cvičení 3,4 vypracovat do školního sešitu  

 

        

 

- učebnice str. 93/5,6 do školního sešitu  

 

 

 

- PS vypracovat strany: 28,29,30 


